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Styrelsemötesprotokoll Skolbibliotek Syd 2006-11-13 
 
Närvarande: Maud Hell, Elna Andersson, Anna-Clara Lindkvist och Linda Boström. 
 

1. Mötets öppnande. 
2. Medlemsbladet: Vi skulle behöva utöka antalet redaktionsmedlemmar. Linda övertar 

en del av de uppgifter som Christina utfört som att ha kontakt med Astrid angående 
deadline och föra anteckningar över vad som ska tas med i medlemsbladet och skicka 
ut till berörda. Maud kallar till redaktionsmöten som i möjligaste mån ska förläggas i 
samband med styrelsemöten.  
 
Vi tog åter upp en fråga som diskuterats tidigare, att tidigare artiklar i tidigare nummer 
kan läggas ut i fulltext på vår hemsida med något nummers eftersläpning. Det gäller 
att man får godkännande från den som skrivit artikeln att man får göra det. Den som 
har kontakten med skribenten när artikeln ska skrivas frågar efter ett sådant 
godkännande. Det ska ske regelmässigt. Vi väljer när nästföljande medlemsnummer 
kommit ut vilka artiklar av beständigt värde som ska läggas ut på hemsidan.  
 
Kuverten till utskick av medlemsblad och inbjudningar är på väg att ta slut. Gunilla 
har hand om beställningar av kuvert. Maud kontaktar henne i denna fråga. Vi skulle 
behöva hitta den logotype som är gjord för att ha på våra trycksaker. Maud undersöker 
var den kan finnas någon stans. 
 

3. Årsmötet: Årsmötesprotokollet gicks igenom. Sex personer närvarade på årsmötet. 
Förslaget till nya stadgar bifölls av årsmötet dock med en ändring av § 6.2., där ordet 
”och” ströks. Eftersom det saknas en ledamot i den ny/omvalda styrelsen inträder 
Lovisa som ledamot fram till nästa årsmöte. Tills vidare finns det bara en suppleant i 
styrelsen. Under årsmötet valdes Christina Strömwall till ledamot i valberedningen. Vi 
väljer vid detta första styrelsemöte Karin Sjöberg som ledamot i valberedningen. Eva 
P. Hansson ska tillfrågas av Anna-Clara om hon kan tänka sig att vara 
valberedningssuppleant.  

4. Styrelseuppgifter: Vi lämnar frågan om att utse en vice ordförande till ett senare 
tillfälle. Linda Boström fortsätter som sekreterare. Catarina Walles kvarstår som 
sammankallande i den internationella gruppen.  
Vi bestämmer att nästa styrelsemöte ska hållas i Kristianstad tisdagen den16/1 kl.18. 
Nästa möte igen ska hållas torsdagen den 1/3 kl.17:30. Vi bestämmer plats för detta 
möte längre fram. Vid nästa styrelsemöte ska vi diskutera reseersättning för styrelsen. 
Vi ska även titta över frågan om e-postadresser till föreningens medlemmar, dela upp 
medlemmarna mellan oss och försöka få tag på korrekta e-postadresser. 

5. Verksamhetsplan: Vi bestämmer att föreningen ska hålla ett brainstorming-möte för 
medlemmarna måndagen den 29 januari nästa år för att ta upp föreningens verksamhet 
till diskussion och även skolbiblioteksfrågor. Vi bestämmer att mötet ska inrikta sig på 
samarbetet mellan skolbibliotekarier och lärare och alla får tänka efter vem som skulle 
kunna komma och hålla en inledning innan diskussionen tar vid. Det ska helst vara en 
skolbibliotekarie och lärare från samma skola. Astrid ska tillfrågas av Maud om hon 
kan tänka sig att vara med och planera ett sådant möte och hon ska också tillfrågas om 
mötet kan hållas på Vipeholmsskolan. 
 
Lovisa har föreslagit att hon gärna är med och planerar en lättläst-konferens med 
Hegas och LL-förlaget som inbjudna. Klara Önnerfält tar gärna emot besök på sin 
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skola och tycker det skulle vara roligt om medlemmar i föreningen kunde bokprata om 
böcker för varandra. Kanske skulle det kunna kombineras med en lättläst-konferens, 
att vi tipsar varandra om bra lättlästa böcker. 
 
Europa-projektet har inte riktigt kommit igång ännu. Vi ska titta på detta framöver.  
 
Vi diskuterade frågan om att Skolbibliotek Syd skulle kunna ha en programpunkt på 
Höör-dagarna i maj som Länsbiblioteket anordnar, t.ex. kring temat författare och 
skolbibliotek. Maud har kontakt med Elisabeth Håkansson om detta. 
 
Hittills är 8 st. anmälda till studiebesöket på Skönadalsskolan den 29 november. Maud 
skickar ut en påminnelse om studiebesöket på Skolbiblist.  
 
Ett förslag för att locka skribenter till medlemsbladet, som togs upp till diskussion, var 
att de som ställer upp och skriver i medlemsbladet kanske skulle kunna erbjudas någon 
form av utbildningstillfälle kring att skriva artiklar. Denna fråga tas upp till vidare 
diskussion vid ett annat tillfälle. 
 
Ett annat förslag som diskuterades var att ta in Bali Lelinge, lärare i teaterpedagogik 
på Malmö lärarhögskola, till något konferenstillfälle, kanske tillsammans med Anna-
Clara och några kolleger till henne som just nu håller på med ett arbete kring 
bokteater.  

6. Hemsidan: Catarina Walles och Anna-Clara Lindkvist skriver presentationer av sig 
själva som sedan skickas till Mimmi för att läggas ut på hemidan och till Astrid för att 
tas med i medlemsbladet. 

7. PR-affisch: Frågan om att ha en gemensam PR-affisch tillsammans med Skolbibliotek 
Mitt och Skolbibliotek Öst togs upp på årsmötet. Lovisa har föreslagit att hon kan 
kontakta dessa föreningar och fråga dem om en sådan. Linda kontaktar Lovisa i denna 
fråga och ber henne skicka en förfrågan till föreningarna om deras intresse av en sådan 
affisch. 

 
 
 
Sekreterare 
 
 
___________________________  _________________________ 
 
 
 
Justerat av 
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